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

La **** Omissis **** rappresentata dall'amministratore unico **** Omissis **** ha acquistato 
l'immobile oggetto della presente relazione di stima in data 30 settembre 2004 (ALL.A) 
 

CONFINI 

L'immobile confina a:  
- ovest: muri perimetrali su giardino di proprietà;  
- nord: muri di confine verso altra unità;  
- est: muri di confine verso vano scale condominiale e cortile interno;  
- sud: muri di confine verso altra unità. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 48,30 mq 56,00 mq 1,00 56,00 mq 3,65 m Terra 

Giardino 22,00 mq 23,00 mq 0,25 5,75 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 61,75 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 61,75 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Nello specifico l'immobile ha un'altezza interna di m 3,65 e risulta composto da:  
- Ingresso/soggiorno sup.netta = 16,70mq  
- Disimpegno sup.netta = 1,70mq 
- Bagno sup.netta = 3,30mq 
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- Cucina sup.netta = 8,00mq 
- Corridoio di distribuzione sup.netta = 3,20mq  
- Camera sup.netta = 14,20mq  
- Ripostiglio sup.netta = 1,20mq 
- Giardino/terrazzo sup.netta = 22,00mq 
 
L'immobile nel complesso affaccia ad ovest sul giardino di proprietà e ad est sul cortile interno 
condominiale. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 10/03/1994 al 30/09/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. GED, Fg. 43, Part. 26, Sub. 4, Zc. 1 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4 
Rendita € 340,86 
Piano T 

Dal 30/09/2004 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. GED, Fg. 43, Part. 26, Sub. 4, Zc. 1 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4 
Rendita € 340,86 
Piano T 

Dal 09/11/2015 al 17/06/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. GED, Fg. 43, Part. 26, Sub. 4, Zc. 1 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4 
Superficie catastale 62 mq 
Rendita € 340,86 
Piano T 

 

La data del 17/06/2019 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale (ALL.D).  
 
I titolari catastali attuali corrispondono a quelli reali.  
 
Non si riscontrano incongruenze nella cronistica dei titolari catastali e negli identificativi riportati 
nell'atto di pignoramento. 
 
Mappali Terreni Correlati 
Codice Comune D969 - Sezione A - Foglio 51 - Particella 26 
Codice Comune D969 - Sezione A - Foglio 51 - Particella 544 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 
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GED 43 26 4 1 A4 4 4 62 mq 340,86 € T  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
 

Non si evidenziano rilevanti incongruenze planimetriche tra lo stato dei luoghi visionato durante il 
sopralluogo del 09/04/2019 (ALL.H) e la planimetria catastale depositata in data 10/03/1994 
(ALL.E). 
 

 

PATTI 

Convenzioni e provvedimenti: nessuno. 
Pesi o limitazioni d'uso: nessuno. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile oggetto della stima è posto al piano terreno del condominio civ. 6 di Viale Ansaldo, ha 
un'altezza interna pari a 3,65m ed è composto da un vano di ingresso/soggiorno sul quale affaccia un 
disimpegno di accesso al bagno e alla cucina, e un corridoio di collegamento ad un ripostiglio e alla 
camera. 
L'appartamento è provvisto di un'area esterna collegata all'unica camera presente. 
 
L'immobile ha una doppia esposizione, l'ingresso, il bagno e la cucina hanno un'affaccio sul cortile 
interno condominiale, la camera ha un'esposizione ad ovest con affaccio su muro di contenimento. 
 
  
Caratteristiche generali dell'immobile:  
- Infissi esterni: serramenti in alluminio, vetro doppio - condizioni discrete;  
- Porta d'ingresso: portoncino in legno a doppia anta - condizioni mediocri;  
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